
Urzqd Gminy Krzeszyce 
ul. Skwierzynska 16, 66 -435 KRZESZYCE 

tel. (095) 75731 61 +64 fax (095) 7573086 e-mail sekretariat@krzeszyce.pl 
www.krzeszvce.pl NIP 429-000-88-44 

Krzeszyce 29.05.2017 r. 

GO 271.1.2017 

Uczestnicy post'tpowania 

o udzielenie zamowienia 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego : "Odbi6r i transport odpad6w komunalnych 
z nieruclromosci zamieszkalych i niezamieszkalych z terenu Gminy Krzeszyce od dnia 
01.07.2017r. do dnia 30.06.2019r . 

. Ogloszenie 0 uniewaznieniu post'tPowania 

o udzielenie zamowienia publicznego 

Dzialaj'lc na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wien 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6in. zm.) Zamawiaj'lcy uniewainia postypowanie 0 

udzielenie zam6wienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego dotycz'lcego 

realizacji uslugi pn. "Odbi6r i transport odpad6w komunalnych z nieruchomosci zamieszkalych 

i niezamieszkalych z terenu Gminy Krzeszyce" - Biuletyn Zam6wien Publicznych, numer 

ogloszenia 511015-N-2017 z dnia 2017-05-17 r. 

Uzasadnienie prawne 

Zamawiaj'lcy zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wien 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6in. zm.) uniewaznia postypowanie 0 udzielenie 

zam6wier ia publicznego ze wzglydu, ze cena najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwoty, kt6r'l 

zamawiaj'lcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia, chyba ze zamawiaj'lcy moze 

zwiyksz~c ty kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty;" 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiaj'lcy - stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp - bezposrednio przed otwarciem ofert podal 
kwoty, jak'l zamierza przeznaczyc na sfinansowanie przedmiotowego zam6wienia tj. 400.000,00 zl 
brutto (slownie: czterysta tysiycy zlotych 00/1 00) 

http:www.krzeszvce.pl
mailto:sekretariat@krzeszyce.pl


W postypowaniu zlozono 2 oferty przez Wykonawc6w: 

Oferta nr - Przedsiybiorstwo Wielobranzowe LS - PLUS Sp61ka z o. 0., ul Sza1wiowa 34A12, 
62-064 PI~wiska - cena 852.768,00 zl, dodatkowo 5 odbior6w. 

Oferta nr 2 - ENERIS Surowce S. A., ul . Zaganska 232 A, 25-563 Kielce - cena 667.440,00 zl, 
dodatkow0 16 odbior6w. 

Kryterium decyduj'1cym 0 wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postypowaniu 
by1a cena i cZystotliwosc odbioru. 

W zwi'1zRu z powyzszym jako oferty najkorzystniejsz'1 wybrano oferty nr 2 zlozon'1 przez 
Wykonawby ENERIS Surowce S. A., ul . Zaganska 232 A, 25-563 Kielce. 

W zwiqzku z tym, ze cena najkorzystniejszej oferty w wysokosci 667.440,00 zl przewyzsza 
kwoty, kt6ra Zamawiaj'1cy moze przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia, zgodnie z przepisem 
art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, nalezy uniewaznic przedmiotowe postypowanie. 

{;zkaitis 


